3 kop. 40.

Oprócz tego ofiarowali: Matias Bersohn eukru funt. 90 i za
pośredniotwetn redakcji Kurjera warsz.: od hr. Skarbka i hr.
Ronikiera, skrzynkę herbaty i od T. D. Łapińskiego 10
flakonów mięsnego ekstraktu.

— Sprutoozdome z czynności przytułków noclegowych w War
szawie, za czas od dnia 1/13 listopada 1884 r. do dnia 27-go
marca (8 kwietnia) 1885 r.

W miesiącu październiku roku upłynionego 1884 postano
wione zostało otworzenie w Warszawie przytułków noclego
wych, w których biedniejsza klasa mieszkańców miasta zna
lazłaby schronienie w nocnej porte zimowych miesięcy przed
chłodem i niepogodą.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjouarjusz może
prawo uczestnictwz na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa." (502)

Warszawa dnia 18 (30) kwietnia roku 1885.

Wartość kuponów

'Z konejjiełrty

Pud Korzec

480450

9L75

NA NAUKĘ KROJU
enkien. okryć damsl-ieh i bielizny, nrzvimnin

50
25

luftów
Listów

40
20

94.00
94.50
94 50

Cena okowity;
i dnia 5-go maja 1885 rotav

Enrt. sktod. gernioo rs. 2 kop. 42

a, a y-ta w przekładzie rus-
.